EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 056/2025

Dispensa nº 024/2025

Termo de Contrato nº 069/2025

Objeto: Contratação de Pessoa Juridica para serviços de profissional para serviços

de alimentação e monitoramento dos sistemas CNES, SISAIH01, FPO, SIA, SIHD,

DIGISUS, TABWIN, PPI deste Municipio

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA/ E SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

Contratada: ENOQUE ALMEIDA MATOS, Sob CNPJ N°23.102.198/0001-10.

Vigência: 13/03/2025 a 31/12/2025

Valor Global: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais) - Global.

Assinatura: 13 de março de 2025

Santana, 13 de março de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal